

Poznań, dnia 2-08-2012
EZ/350/83/2012/_1025__

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/83/2012 Zakup i dostawa leków.

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji w/w przetargu.

Pytanie:

Czy zamawiający mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, w pakiecie 49 pozycja nr 1, z uwagi na obecność na Polskim rynku heparyny niefrakcjonowanej w stężeniu 500 I.U/5 ml dopuści złożenie oferty z wyrobem równoważnym w stosunku do opisanego w SIWZ preparatu.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie najwyższej jakości wyrobu medycznego szwajcarskiej firmy Sintetica w postaci ampulek 5ml x 10.

Dopuszczenie oferty da zamawiającego możliwość wyboru najkorzystniejszej ekonomicznie oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Uzasadnienie: ze względu na specyfikę dawek heparyny w onkologii i intensywnej terapii proponowany produkt jest niepraktyczny w stosowaniu.

Pytanie:

Czy zamawiający w pakiecie 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie Albuminy 20% o pojemności 50 ml w ilości 2000 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie Albuminy 20% o pojemności 50 ml, gdyż posiada w aktualnym przetargu i zakup dokonywany jest z tej umowy.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna